μ

≡

艹

人

Δ

犭

吕

只

采

女

艹

仫

去

τ

宀

性

Ⅱ

十

业r
匕

占

甘

十

不

占

甘

十

不

东区事考委发 E⒛ 18〕 2号

关于印发 《东营区⒛1s年度事业单位

绩效考核工作实施方案》的通知

各镇、街道,区直各部门、单位 :

《东营区⒛18年度事业单位绩效考核工作实施方案》已经

区事业单位考核委员会研究同意,现印发给你们,请认真遵照落

实。

东营区

2 犟9月 29

东营区⒛1s年度事业单位绩效考核工作

实 施 方 案

为科学评价事业单位绩效,加强对事业单位的监督管理,提

高事业单位的公益服务水平,根据 《山东省人民政府关于加强事

业单位监督管理的意见》(鲁政发 匚⒛12〕 27号 )、 《东营区事业

单位绩效考核办法》(东 区办发 匚⒛17〕 57号 )文件要求,现就

全区2018年度事业单位绩效考核工作,提出如下实施方案。

一、指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导,深入学习贯

彻党的十九大和十九届二中、三中全会精神,按照建立功能明确、

治理完善、运行高效、监管有力的管理体制和运行机制的要求 ,

充分发挥绩效考核的导向作用、激励作用和约束作用,不断提高

事业单位公益服务质量和效率,满足我区人民群众和经济社会发

展对公益服务的需求。

二、考核原则及范围

(一 )原则

事业单位绩效考核按照有利于促进公益事业发展的要求,坚

持分类组织、社会参与、客观公正、责权利相统一的原则进行。

(二 )范围

考核范围为 2018年 6月 30日 前设立且未列入区委、区政

府 2018年度综合考核的事业单位,共 256个 (具体名单详见附

件 )。 其中,副科级及以上事业单位 113个,股级事业单位 143

个。

三、考核内容

事业单位绩效考核包括共性指标 (30分
)、 个性指标 (65分

)

及加减分 (5分 )三部分内容,共性指标和个性指标以 《关于印

发 ⒛18年度事业单位绩效考核指标的通知X东区事考办匚2018〕

2号 )文件印发;加减分项则主要根据表彰奖励、服务创新成果、

常规抽查或专项检查任务等情况进行加减分。由单位自报,考核

组负责认定结果。

四、考核步骤

(一 )安排部署。区事考委下发 《东营区⒛18年度事业单

位绩效考核工作实施方案》,安排部署 ⒛18年度事业单位绩效考

核工作。

(二 )组织考核。区事考办下发 《关于做好 ⒛18年度绩效

考核工作的通知》,按照通知要求,严格依照程序规定,通过查

阅资料等方式对事业单位目标任务完成情况、业务履行情况等进

行考核。

(三 )社会评价。社会评价主要是对被考核单位的社会满意

度进行测评,包括民主评议和民意调查两部分。

(四 )确定等次。绩效考核结果分为 A、 B、 C三个等次。A

级的一般不超过参加考核事业单位
`总
数的 15%,综合得分 60分

以下 (含 60分 )的确定为 C级,其余定为 B级。事业单位绩效

考核工作小组汇总被考核单位得分,区事考办根据被考核单位综

合得分情况提出考核等次建议,报区事业单位考核委员会审定。

(五 )公示备案。区事考办将考核结果书面反馈被考核单位

及主管部门,并进行不少于 5个工作日的公示。公示期满后,公

布考核结果,并报区事业单位考核委员会成员单位各案。

五、考核结果及运用

(一 )考核结果为 A级的:

1、 由区委、区政府进行通报,并给予单位一定的物质奖励。

2、 在政策允许的范围内优先给予机构编制支持。

3、 加大财政支持力度,适 当调增其绩效工资总量。

4、 在各级各类评先树优中优先推荐。

5、 且其主管部门在综合考核中成绩突出的,主要负责人当

年度考核优先确定为优秀等次。

(二 )考核结果为 C级的:

1、 取消单位当年度评先树优资格。

2、 缩减财政支持力度,适 当调减其绩效工资总量。

3、 责令单位限期整改,主要负责人当年度考核结果不能评

定为优秀等次;连续两年考核结果为 C级的,给予单位通报批评,

对事业单位主要负责人、有关责任人按干部管理权限予以降(免 )

职或解聘。

六、有关要求

事业单位绩效考核工作由区事业单位考核委员会统一组织

实施,各主管部门及被考核单位要高度重视,加强组织领导,积

极配合开展绩效考核工作,坚持实事求是,凡弄虚作假或者采取

不正当手段影响考核工作的,一经查实,取消被考核单位及主管

部门评先树优资格,并视情节轻重,追究相关当事人的责任。

附件:2018年度事业单位绩效考核单位名单

咫
湘

掭
◇

⒄ oa XH 00 O0 0J

坦
肼
爿
腓

0
于

碰
、迎
埋
酞
督
胀
凶

'
日

吾
昧
崇
迪
郯
傧
甾
凶
邸
凶

、Ⅻ
巛
态
埝
舯
制
珈
邸
凶

°
导
碰
丶迦
恻
巛
乓
邸
凶

、恻
巛
畜
以
拟
邸
凶

'
恻

巛
畜
眠
甾
邸
凶

恻
巛
羔
婴
侧
铡
恻
阝
腓
尔
胆
馁
督
凶

、褶
迪
螂
烬
※
<
黻

哽
烬
胆
凶

鼷
恧
怒
唰
幂
妲
巛
艹
凶

'
冖

导
恤
鄢
眠
椒
槲
凶

Ⅻ
巛
态
惭
H
椒

蕊
恧
郁
祀
畏

'
°

导
剽
驷
帕
、娌
禄
+
凶

'
恻

巛
态
世
H
太

<
邸

凶

°
吾
溱
诞
禄
+
昶

凶

0
于

罂
恻
凶

'
恻

巛
态
巛
岷
邸
粼
删
吞
以
鞋
罂
凶

'
°

吾
昧
崇
剽
驷
逻
恻
蕊
医
凶

°
乎
昧
睽
割
驷
昧
腓
鄢
怅
辎
醒
凶

恻
巛
乓
刚
驷
姬
憨
叵
<
杯

嫘
岬
呗
赆
羽
羽
凶

'
恻

巛
态
剞
讯
憾
回
凶

'
°

吾
杯
诠
胆
恩
剽
艇
郇
祀
凶

支
巛
畜
舯
苌
剽
驷
嶝
t
凶

'
哽

刚
驷
迦
蚓
u
斟

爿
肺
凶

E
渝

驷
州

惭
巛
凶

态
邸
凶

哽
烬
胆
凶

禄
蕊
恧
邸
凶

呕
禄
+
洇

郜
凶

禄
迪
恻
槲
凶

禄
经
狲
邸
凶

邸
巡
督
郜
凶

惫
蟪
凶

斟
岬
埝
舯
崧
嗯
u
珥

爿
秭
凶
枷
妖
恻
廿
㈤

R

呗
湘

掭
←

◇ a 守 ◇ J

刂
肼
爿
腓

°
吾
诛
睽
枨
≤
巛
<
凶

°
吾
妹
崇
枨
≤
奏
督
凶

日
导
惑
崇
H
癸

巛
H
舶

、凶

恻
巛
态
靼
H
驯

鼹
凶

恻
巛
态
郇
嘿
邸
世
H
恻

<
弑

双
凶

恻
巛
态
世
H
削

抿
爿
创
眠
巛
巛
姬
督
爿
粗
H
凶

0
艹

昧
祟
岷
酢
晏
挥
<
巛

怒
凶

、崧
昧
崇
爿
倭
<
巛

揆
凶

恻
巛
态
埝
舯
剞
珈
k
督

凶
'
冖

导
棘
督
№
烈
凶

'
恻

巛
畜
k
督

凶
'
恻

巛
态
怕
以
柢
累
凶

°
吾
剁
驷
耕
殴
昧
巛
凶

'
蓰

叫
退
枨
≤
恻
凶

0
导

昧
崇
醒
婴
凶

τ
淀
驷
州

邸
槲
扯
巛
<
凶

'
举

甾
凶

郁
H
舶

、凶

惭
凶
因

督
思
凶

督
捏
H
凶

癸
怒
凶

乓
k
凶

瞑
剁
洄
螅
姊
枨
枣
凶

删
巛
态
剖

驷
°
乎
昧
崇
昧
鄙
凶

斟
岬
埝
舯
崧
赆
u
姘

爿
腓
凶
粗
怅
倒
甘
㈤

R

删
湘

掭
←

√ oa O O0 Lo ∞ ∞ 卜

坦
肼
爿
腓

恻
巛
态
刚
驷
殴
胆
巛
祀
凶

'
益

锏
零
长
叠
嵋
怔
兴
凶

、°
于
甲
`
蝰

豢
凶

'
槲

巛
乓
匝
督
垭
恻
凶

恻
巛
态
爿
创
(
吾

凶

、冖
吾
舶
丶迎
瞑
逻
咖
丶迎
艮
芯
刺
凶

猁
巛
态
刚
驷
剞
讯
囚
烬
凶

'
缁

舯
恤
遥
巛
爿
凶

'
°

吾
昧
崇
剁
驷
帐
靼
赆
恤
鄢
凶

'
恻

巛
态
下
舯
划
靶
恤
鄢
凶

'
冖

吾
刚
驷
蛊
弑
剁

朴
凶

'
恻

巛
态
恤
鄢
拯
舯
凶

'
柽

口
愁
藜
举
舯
鄢
凶

'
恻

巛
枣
斟
鄢
凶

'
恻

叶
迦
恤
鄢
馁
督
醒
<
凶

●
导
剖
腼
迟
巛
誊
长
鞘
喽
唰
畏
k
枷

长
'
瞑

綮
怔
阝
虽
凶

'
猁

巛
叔
腿
累
凶

呶
灬
祭
凶

'
恻

巛
态
巛
舶
丶獭
揿
凶

迟
展
嗯
郁
祀
凶

'
日

吾
割
驷
翌
送
趄
剁
芒
嶝
吆

'
慰

剽
驷
甲
削
慝
熙
凶

'
冖

吾
昧
睽
剐
驷
禄
+
卷

叫
送
褪
益
腓
凶

恻
巛
态
剽
驷
昧
崇
眯
虽
馁

督
凶

'
°

于
割
驷
世
姬
Κ
弑
巛
翟
岬
k
督

凶
'
恻

巛
态
烈
东
如
恶
爿
兴
凶

'
恻

巛
乓
剁
驷
虽
※
傧
督

凶
'
呕

剽
驷
督
查
唑
硼
凶

'
冖

导
〓
壑
吾
账
世
囤
凶

'
哐

刚
驷
<
督

窭
艹
凶

'
哽

剁
鲰
怔
弑
妲
回
凶

●
吾
昧
睽
割
狮
帐
靼
呕
型
懋
巛
祀
畏
紫
弑
R
<
凶

'
迟

韬
母
累
$
腓

<
杯

椒
凶

'
°

吾
昧
崇
蕊
医
舶
、胆
瞑
翌
垡
郁
翟
畏
紧
弑
R
<
凶

'
益

巛
熙
矧
巡
坏
菸
椒
凶

'
0
于

昧
崇
剁
驷
鲤
垡
巛

慰
凶

'
0
导

诛
睽
谧
鞘
K
鞘

凶
'
°

艹
昧
睽
太
<
畏

爿
稻
张
巛
凶

'
恻

巛
态
割
驷
眠
<
K
邶

爿
抄
凶

冖
吾
昧
璺
到
驷
爿
尽
凶

'
恻

巛
态
母
H
谧

艹
烬
删
岬
殴
口
窠
葵
送
缨
副
菘
凶

'
猁

巛
乓
鉴
郯
鉴
靶
嘤
H
粼

删
凶

'
裙

迦
绍
剞
粼
H
熳

岬
酬
瞑
驷

H
粼

麒
凶

'
恻

巛
态
涨
婶
督
绸
姐
憨
H
淄

驷
H
烬

删
凶

、冖
吾
螅
崇
副
驷
怔
赆
凶

'
慰

慰
觯
嘤
H
凶

E
希

驷
州

瞑
时
督
畏
嘤
烈
凶

瞑
这
帕
灬娌
艮
枣
唰
凶

瞑
恤
鄢
凶

瞑
邶
夜
凶

喔
懋
吆
凶

赆
嶝
查
凶

呕
翌
举

郇
租
畏
紫
弑
R
<
凶

呕

粼
删
灬
祭
艮
赆
u
凶

斟
岬
埝
舯
崧
赆
羽
肼
爿
腓
凶
粗
妖
怔
廿
㈤

R

则
湘

掭
←

守 守 ⑥ O0 00 ⑥ od oa

坦
斟
爿
腓

叠
割
驷
壕
迎
凶

'
慰

割
驷
擤
则
凿
刖
凶

'
恻

巛
惫
割
鞭
粼
删
黉
巛
凶

'
益

巛
鬣
绍
擤
剧
咽
楸
凶

畔
烬
∈
奎
凶

'
慰

刚
驷
壹
嘤
凶

、恻
巛
态
割
驷
长
愁
契
兴
凶

恻
巛
态
禄
鞲
靶

、恻
巛
乓
剁
驷
嘤
H
粼

删
罴
罴
※
悝
凶

冖
导
靶
绍
艇
奎
螟
燃
尽
桥
凶

'
°

于
昧
崇
巛
祭
巛
奎
爿
K
凶

'
益

<
巡

坏

姬
憨
爿
兴
凶

'
褶

割
鞭
螓
唰
宾
兴
凶

'
●

乎
昧
崇
割
鲰
褰
≤
爿
兴
凶

'
0
于

螅
崇
姐
恶
长
鞘
爿
兴
凶

°

于

棘
崇
乐
督
弪
粘
昧
框
凶

'
°

〖
昧
崇
枨
巛
爿
怔
婶
粼
晏
k
凶

'
巛

粗
凶
枷
朕
忙
枷
长
郁
挺
医
圃
回
吾

恕
寒
以
凶

、想
罕
囫
凶

'
0
导

桥
诞
冬
以
凶

螟
邯
蟋
珈
绍
恤
剁
乘
卡
展
剁
叫
凶

、勺
导
咖
丶胆
恤
剁
展
卡
艮
叵
<
凶

'
益

制
累
乘
卡
叵
<
凶

'

●
吾
昧
崇
恤
划
乘
卡
掣
垡
§
双
凶

'
°

吾
棘
睽
刚
驷
虽
※
畦
惑
凶

'
柽

哪
驷
扯
删
展
卡
叵
<
烬

烬
凶

恻
巛
悬
卡
扯
姬
憨
刖
翅
耶
凶

'
恻

巛
态
卡
扯
u
胝

鉴
Ⅻ
凶

恻
巛
态
剞
籼
凶

'
益

巛
制
累
姬
恶
鉴
唰
以
圃
凶

益
κ
祗
蜊
怔
剁
剞
讯
凶

E
渝

驷
州

哽
擤
则
唰
俐
凶

瞑
展
兴
凶

瞑
爿
兴
凶

哽
棘
陋
凶

哽
糕
L
以

凶

瞑

榧
剁
吞
卡
畏
剁
H
凶

哽
卡
怔
凶

哽
卡
狲
凶

哽
绍
州
凶

斟
w
埝

舯
崧
赆
u
肼

爿
腓
凶
枷
妖
怔
廿
㈤

R

0

侧
湘

蠡
◇

⑥ O0 oa 00 oa oa

坦
斟
爿
腓

°
于
昧
崇
剽
驷
囡
呋
奏
懋
恤
长

'
瞑

桊
因
凶

'
慰

剽
驷
删
叫
邺

骚
搀
怛
凶

'
恻

巛
态
副
驷
R
鬏

『
鬟
凶

'
°

于
鞲
靶
迦
绍
割
驷
怛
督
凶

'
慰

刚
驷
轹
樵
瞑
粼
鄙
牾
凶

冖
吾
乐
鞘
№
骶
翠
凶

'
冖

吾
昧
崇
鉴
唰
枷
礴
送
(
凶

'
益

巛
制
缨
畦
柢

Ⅱ吕
娜
凶

≤
搜
靼
丫
累
酬
卡
凶

'
叠

匍
靼
酬
瞑
畦
怔
凶

益
巛
铡
撄
憋
尽
田
婴
凶

柑
L
鞋

长
邶
爿
桊
凶

褶
驿
吊
累
绍
邺
埒
壮
螋
凶

'
柽

L
掣

K
邶

爿
剿
凶

'
瞑

剁
驷
迎
唧
展
仁
凶

勺
吾
制
嘿
爿
怔
鉴
揆
凶

°
吾
惑
崇
伽
憨
龌
熙
靼
醒
<
凶

勺
导
割
驷
舶
、胆
迟
邯
醒
<
凶

'
°

吾
昧
崇
郯
奏
迟
巡
以
<
凶

慰
甲
巛
宜
枫
忙
枷
长
驷
长
△

'
0
导

晏
嗯
迅
邯
凶

E
渝

鞭
川

哽
割
驷
仁
督
凶

哐
驷
绍
灬
忙
凶

哽
珈
矧
长
鞘
酬
瞑
凶

郜
H
雯

凶

哽
爿
奏
凶

瞑
爿
剿
岬
肚
螋
凶

哽
鉴
揆
凶

迟
鼷
靶
吆
<
凶

迟
巡
吆
<
凶

哽
巡

田
凶

珥
w
埝

舯
崧
赆
u
斟

爿
腓
凶
枷
妖
铡
廿
㈤

R

刖
湘

掭
←

⑥ 卜 ⑥ ⑥ 卜 ⑥ ∞

坦
肼
爿
臁

螅
崇
凶
契

'
褶

割
扯
迦
纠
怔
剁
剞
讯

'
恻

巛
态
邯
磙
姬
恶

柽
诛
睽
烬
削
耶
之

、°
吾

'
°

吾
惑
崇
吆
婴

'
●

导
昧
祟
如
憨
爿
兴

柽
诛
崇
粼
姒
郸
之

、°
于
螅
崇
凶
晏

'
柽

刚
驷
迦
蚓
怔
剁
剞
椭

'
恻

巛
惫
巡
坏

姬
憨

'
°

吾
惑
崇
醒
婴

'
日

吾
昧
崇
如
恶
爿
K
'
郁

岷
邸
哪
驷
凶
囚
爿
怔
婪
唰
苯
嘿
H
寒

馋
删
囗
以

昧
崇
凶
晏

'
栝

刚
扯
迦
蚓
怔
剁
剞
讯

、恻
巛
虑
巡
坏
姬
憨

柑
昧
睽
粼
删
懋
宾

'
冖

吾

'
日

吾
昧
崇
以
掣

'
●

备
诛
祟
姬
恶
爿
兴

惑
崇
凶
婴

'
栝

副
珈
迦
蚓
怔
剁
剞
讯

'
恻

巛
态
巡
坏
如
恶

柽
棘
崇
粼
删
耶
之

、°
导

'
自

吾
昧
睽
吆
婴

'
0
吾

昧
崇
姬
恶
爿
兴

昧
崇
凶
契

'
智

剽
驷
迦
蜊
怔
划
剞
讯

柽
世
H
凶

慰
'
擂

刚
驷
爿
肺
旺
巛
督
怛

'
日

吾

'
Ⅻ

巛
煮
巡
蟋
姬
恶

'
°

吾
昧
睽
醒
婴

、°
吾
诛
睽
如
恶
司
兴

昧
崇
凶
晏

'
柽

割
驷
迦
纠
怔
剁
剞
讯

'
恻

巛
态
巡
坏
姬
憨

、°
导
昧
崇
吆
掣

裙
世
H
凶

梗
'
日

吾

'
0
导

昧
崇
如
恶
碉

K

柽
世
H
凶

慰
'
摺

割
鲰
爿
肺
匪
巛
督
忙

、°
吾
惑
崇
凶
晏

'
柽

副
抛
迦
蚓
怔
剁
剞

讯
'
猁

巛
态
巡
磙
姬
憨

'
°

导
昧
崇
以
婴

'
臼

于
爿
怔
爿
昧
崇
≤
察

、郇
嘿
邸
割
驷
抠
爿
粗
黉
官
恒

E
希

驷
州

耶
u
艹

耶
囗
以

耶
R
Κ

耶
噢
氓

剩
抠
怛
排

剩
抠
展
望

刖
抠
裂
以

斟
岬
埝
舯
懋
嗯
羽
鳞
爿
腓
凶
粗
伥
钺
廿
㈤

R

◇ u

删
湘

掭
←

∞ ∞ 卜
0
O0

◇ J

埋
斟
爿
腓

柽
芈
H
凶

翟
'
擂

刚
驷
爿
肺
旺
巛
鄙
怛

'
°

吾
昧
崇
凶
雯

'
柽

剽
驷
迦
纠
怔
剁
创

粼

、恻
巛
乓
邯
坏
姬
憨

'
°

导
龈
崇
吆
理

'
0
乎

爿
怔
爿
昧
崇
≤
察

、巛
岷
邸
刚
驷
祭
枞
粗
匚
官
枫

柽
世
H
凶

#
'
柽

刚
驷
爿
肺
旺
巛
揆
怛

、0
备

昧
崇
凶
晏

'
柽

刚
驷
珈
绍
怔
圳

剞
粼

、恻
巛
乓
邯
坏
如
憨

'
0
吾

昧
睽
吆
婴

'
°

导
爿
怔
爿
棘
崇
<
畜

、郁
岷
邸
剽
驷
察
胝
粳
祭
长

巛
态
郯
舔
姐
恶

'
°

乎
昧
崇
醒
嘤

裙
世
H
凶

袒
'
°

导
诛
崇
凶
雯

'
°

吾
逻
嫩
叫
斥
督
怛

'
恻

'
冖

吾
惑
崇
姬
恶
爿
兴

、°
导
烈
趺
长
鞘
鉴
唰
凶
烈
肽
桊
唰
鬲
望

回
<
忘

°
吾
刖
抠
囡
赳

'
烬

朴
°
于
剩
翅
囡
型

'
囿

<
忘

0
壬

刖
抠
裂
以

'
肼

(
枷

长

剧
抠
望
以

'
囡

<
志

°
导
剁
翅
凿
空
枫

'
舯

(
嵘

R
剁

抠
黉
宾
枫

'
舯

(
吆

驯
刖
抠
黉
宜
枫

'
舯

(

羝
督
剁
翅
黉
空
枫

'
舯

(
冖

导
刖
抠
凿
宾
枫

、舯
导
襞
尽
°
乎
剩
抠
凿
宾
枫

'
囡

<
志

0
吾

刖
抠
丽

望
'
因

<
§

°
吾
剧
抠
坦
廾

'
舯

(
胀

叠
刖
翅
趄
擀

'
舯

(
鄄

巛
刖
逭
坦
排

'
舯

(
°

导
刖
翅
坦
排

'
舯

乎
襞
尽
冖
吾
刖
抠
坦
杵

、囡
<
志

0
吾

郸
噢
揪

'
肼

(
剞

抿
※
κ
郸
噢
轼

'
舯

(
0
导

懋
典
伥

'
朴

吾
黛
尽
●
吾
耶
呶
拭

'
囡

<
§

°
于
耶
ι
Κ

'
督

舯
冖
吾
耶
R
κ

'
囡

<
忘

°
吾
耶
叵
以

'
肼

(
H
胝

郸
叵
以

、肼
(
°

导
郸
囗
以

'
舯

吾
愚
尽
自
吾
懋
叵
以

'
圆

<
忘

冖
导
郸
u
计

'
朴

(
棵

想

耶
凵
廿

'
朴

(
冖

〖
耶
u
寺

'
囡

<
忘

※
翌
凶

'
圆

<
忘

匈
枞
凵
胝
凶

'
囡

<
忘

匍
枞
凶

、舯
(
太

巛
凶

、舯
(
岷

隍
凶

'
舯

(
荆

苌
凶

'
翠

朴
匍
撼
凶

'
肼

导
叫
胝
凶

'
肼

吾
H
胝

凶
'
肼

乎
︱
胝
凶

°
乎
棘
崇
划
叫
凶
袒
刖
抠
囡
赳
凶

'
●

吾

谂
崇
剁
叫
凶
慰
刖
趄
祭
长
凶

'
0
导

棘
崇
删
叫
凶
翟
剁
翅
黉
官
枫
凶

、●
吾
昧
睽
剁
叫
凶
慰
刖
翅
裂

x
凶

'
0
吾

棘
崇
圳
叫
凶
慰
剿
翅
展
望
凶

'
°

吾
昧
崇
剁
叫
凶
祀
剔
抠
燠
排
凶

'
遐

划
叫
°
导
典
叙

凶

、遐
删
叫
耶
R
Κ

凶
'
奎

剁
叫
●
吾
囗
以
凶

、奎
划
叫
邢
u
寺

凶
'
遐

幽
凶
凝
凶

'
遐

幽
吆
<
凶

E
希

驷
州

剿
翅
黉
宜
枫

剩
抠
祭
长

刖
翅
囡
望
凶

螟
恤
鄢
凶

哽

恤
剁
吞
卡
艮
剁
叫
凶

珥
蝉
岭
舯
懋
嗯
u
斟

爿
腓
凶
粗
妖
倒
廿
㈤

R